
Číslo objednávky: /RIS/2021-KO0-11-000240      

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

Vojenská zotavovna Měřín 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky:  
Tel./email:                                                                                          

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  
Tel./email:    

                                      

                                                                                                          

Dodavatel:  

Název dodavatele:          BENESOLAR s.r.o. 

Sídlo dodavatele:        K Nesvačilům 197, Bystřice, 257 51 

Kontaktní osoba:        

Tel./email:         

IČ:          26753421 

 

 

Věc: Objednávka –  opravy vstupní šachty do strojovny VZT pro část wellness centra 

 

       

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27  zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 

 

 

1) Předmět objednávky: 
 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    
                                          /jednotky/                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč) 
 

Viz v souladu s přílohou č. 1         

   

__________________________________________________________________________ 

Celkem  bez DPH                 51 671,- Kč 

     

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 
 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:  
 

Vojenská zotavovna Měřín  
Jablonná nad Vltavou  
257 44 Netvořice 

 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 
Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 
podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění  ( v úplném 



znění zákona č. 36/2010 Sb.) o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  

občanského zákoníku. V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, 
bude vrácena dodavateli  k přepracování 
 

 

4) Doba plnění: do 30. 4. 2021 

 

 

5) Záruční podmínky:  záruka 36 měsíců 

 

 

6) Ostatní ujednání: 
Fakturu zasílejte buď Českou poštou na adresu  VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44 
Netvořice, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, nebo elektronicky na e-mailovou adresu 

podatelna@vlrz.cz , číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve 
faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo 
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné 
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  
 

 

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 
 

 

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.        
 

 

 

V Měříně  dne  ……….2021                                V ………...  dne  …………… 2021 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

 

 

………………………………………                        …………………………………  
       ředitel VZ Měřín                   odpovědná osoba dodavatele 

     jméno, příjmení a podpis                   jméno, příjmení a podpis 

 

mailto:podatelna@vlrz.cz


Čj: 8655/2021-VLRZ/M/ZR-VP Příloha č. 1 List: 1/2

RIS: 2021/KO0/11/000240

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zadavatel IČO: 00000582

DIČ: CZ00000582

10100

Zhotovitel: IČO: 26753421

DIČ: CZ26753421

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH %

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH CZK

v dne

62 521,91

Za zhotovitele

0

51 671,00

10 850,91

51671,00

Bystřici

Celkem

22 124,00Příprava, bourací práce, úprava terénu, úklid

630,00

51 671,00

VRN

Materiál
Stavební práce
Doprava a přesun hmot

16 882,00

7 665,00

4 370,00

Praha-Vršovice
BENESOLAR s.r.o.

K Nesvačilům 197, 257 51 Bystřice

Magnitogorská 1494/12

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
VZ Měřín
Budova wellness centra

Oprava vstupní šachty do strojovny VZT pro část wellness centra

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení



Čj: 8655/2021-VLRZ/M/ZR-VP Příloha č. 1 List: 2/2

RIS: 2021/KO0/11/000240

Popis m.j. mn.
Jednotková  

cena

Cena za 

položku

1 Odkopání zeminy m3 3,00 1 230,00 3 690,00

2 Obsyp zeminou kolem vstupu m2 60,00 193,00 11 580,00

3 Zakrytí technologie VZT a podlah PVC folií m2 18,00 45,00 810,00

4 Bourání cihlového zdiva tl. 15cm s betonovým věncem m2 2,10 361,00 758,00

5 Vybourání ocelového poklopu s rámem ks 1,00 260,00 260,00

6 Přisekání límce tl. 30 cm pro rozšíření otvoru o + 30 cm m 2,00 1 873,00 3 746,00

7 Vyčištění prostoru kpl 1,00 680,00 680,00

8 Finální úklid kpl 1,00 600,00 600,00 22 124,00

9 Ventilační mřížka ks 1,00 312,00 312,00

10 Stupačky ks 12,00 420,00 5 040,00

11 Nadezdívka vstupního otvoru beton. Zdivo tl. 15 - 20 cm, výplň, výztuž kpl 1,00 5 240,00 5 240,00

12 Poklop s oplechováním a nosnou konstrukcí velikosti 1350 x 1350 x 200 mm ks 1,00 6 290,00 6 290,00 16 882,00

13 Vyrovnání líce otvoru cementovou maltou tl. 30 cm m 2,00 2 008,00 4 016,00

14 Stavba a bourání bednění m 2,00 368,00 736,00

15 Osazení ventilační mřížky kpl 1,00 198,00 198,00

16 Osazení poklopu 1350 x 1350 cm na zdivo ks 1,00 2 715,00 2 715,00 7 665,00

17 Přesun hmot kpl 1,00 2 230,00 2 230,00

18 Doprava kpl 1,00 2 140,00 2 140,00 4 370,00

19 VRN kpl 1,00 630,00 630,00 630,00

Celková cena 51 671,00

Soupis prací při opravě vstupní šachty do strojovny VZT pro část wellness centra v areálu VZ Měřín

Popis požadované opravy: Terénní úpravy v okolí vstupu do VZT pro zamezení zatékání vody do technologické místnosti. Provést ošetření zakrytím 
osazených technologií pro zamezení jejich poškození během stavebních prací. Odstranit stávající malý vstup a ostění vstupu nevyhovující potřebám 

servisu VZT při manipulaci s náhradními díly VZT a práci v technologické místnosti.
Zvětšit otvor pro vstup do strojovny VZT pro část wellness centra na rozměr 120 x 120 cm, vstup obezdít, doplnit poškozené a chybějící prvky nutné 

pro vstup a vstupní šachtu a obezdívku zakrýt kovovým poklopem. Ventilační prostup ošetřit proti vniknutí živočichů. Provést konečné parkové 
úpravy v prostoru stavby a jejím okolí.




